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Märgukiri 31.12.2025 lõppenud majandusaasta korruptsiooniohu ennetavate meetmete 
rakendamise kohta 

 

Vastavalt korruptsioonivastase seaduse (KVS) § 3 lõikele 3 peavad riigi- või kohaliku omavalitsuse üksuse asutus, 
avalik-õiguslik juriidiline isik, nende asutatud sihtasutus ja KVS tähenduses avalik ettevõtja (st Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumi valitsemisel riigiosalusega äriühingud) tagama nende nimel, ülesandel või järelevalve 
all avalikku ülesannet täitva ametiisiku korruptsiooni ennetamise alase teadlikkuse ja kohustustest kinnipidamise 
kontrolli. 

Tulenevalt Lennuliiklusteeninduse Aktsiaselts (edaspidi “Ettevõte”) ja KPMG Baltics OÜ vahel 2. septembril 2026 
sõlmitud lepingu teenuse kirjeldusest, oleme teostanud Ettevõtte 31. detsembril 2025 lõppenud majandusaasta 
raamatupidamise aastaaruande kontrolli raames Ettevõtte nõukogu ja juhatuse liikmete osas ärihuvide kontrolli, 
lähtudes korruptsioonivastasest seadusest ja Ettevõtte poolt kehtestatud sisemisest korruptsiooniohu ennetamise 
regulatsioonist. 

Järgnevalt on välja toodud meie poolt läbiviidud toimingud ning kontrolli tulemused. 

 

1. Ettevõttes peab olema tagatud korruptsiooni ennetamise alane teadlikkus ja kohustustest 
kinnipidamise kontroll.  

Kaardistasime seotud osapoolte tuvastamise protsessi. Tegime järelepärimisi KVS-i põhimõtete rakendamise kohta, 
muuhulgas selgitasime, kas Ettevõttes on kujundatud teadlikkus, kes on ametiisikud, kellele rakendub KVS, kuidas 
tuvastatakse ametiisikutega seotud osapooled ja võimalikud tehtud tehingud nendega ning kuidas tagatakse KVS 
toimingupiirangutest kinnipidamine.  
Meile ei ole teatavaks saanud asjaolusid, et Ettevõttes ei oleks tagatud korruptsiooni ennetamise alane teadlikkus ja 
kohustustest kinnipidamise kontroll. 

 

2. Teostasime järelepärimisi ja pistelisi kontrollprotseduure kehtestatud sisekorra rakendamiseosas. 

Selgitasime, kas Ettevõttes on kehtestatud sisemine regulatsioon, mis lähtub KVS-st ning maandab võimalikud 
korruptsiooniriskid Ettevõttes.  

Ettevõttes on kehtestatud sisemised regulatsioonid, mis hõlmavad korruptsioonivastast tegevust. Me ei ole teostanud 
eraldi protseduure veendumaks, kas regulatsioonides sätestatu vastab kõikehõlmavalt korruptsioonivastasele 
seadusele ning testinud regulatsioonide rakendamist praktikas. 

 

3. Tehingud seotud osapooltega korruptsioonivastase seaduse mõistes. 

Järgnevalt on loetletud tehingud vastavalt saadud infole ning ainult kontserniväliste seotud osapooltega (v.a avaliku 
sektori asutused). Me oleme võrrelnud esitatud informatsiooni raamatupidamise andmetega ja avalike registrite infoga. 
Palusime juhtkonnal tuvastada kõik seotud osapooled ja esitada meile nimekiri seotud osapooltest ning nendega tehtud 
tehingutest. Kontrollisime edastatud nimekirja täielikkust ning teostasime auditi käigus pisteliselt müügi- ja ostuarvete 
kontrolli.  

Seotud osapool Tehingu kirjeldus Summa 

Skymatic OÜ Terminali navigatsiooniteenuse 
osutamine 

Nõue 31.12.2025 

937,55 EUR 
 

22,82 EUR 

Piret Grau Kasutatud väikevahendi müük 
vastavalt turuhinnale 

340 EUR 

Henn Zvorovski Kasutatud väikevahendi müük 
vastavalt turuhinnale 

100 EUR 
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Tatjana Armulik Kasutatud väikevahendi müük 
vastavalt turuhinnale 

100 EUR 

 

Teostatud protseduuride tulemusena ei tuvastanud me Ettevõtte sisestest toimingupiirangutest mittekinnipidamist, 
korruptsioonijuhtumitele viitavaid tunnusmärke ega ka olulisi tehinguid seotud osapooltega, mida ei oleks meile varem 
avalikustatud ja kajastatud Ettevõtte raamatupidamise aastaaruandes. 

 

Ettevõtte juhatus on vastutav adekvaatsete sisekontrollisüsteemide väljatöötamise ja rakendamise, korrektse ja 
regulaarse raamatupidamisarvestuse tagamise ning raamatupidamise aastaaruande koostamise eest. Samuti peab 
Ettevõtte juhatus esitama Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile ülevaate vandeaudiitori poolt teostatud 
kontrolli tulemustest, mis hõlmavad tehinguid seotud osapooltega. 

 

Levitamise ja kasutamise piirangud 

Käesolev märgukiri on koostatud lähtuvalt Lennuliiklusteeninduse Aktsiaseltsi ja KPMG Baltics OÜ vahel sõlmitud 
lepingu teenuse kirjeldusest ja on ette nähtud üksnes Lennuliiklusteeninduse Aktsiaseltsi juhtkonnale, et selle alusel 
esitada osaluse valitsemist teostavale ministrile ülevaade välisaudiitori poolt teostatud kontrolli tulemustest tehingutest 
seotud osapooltega. Selle tulemusena ei pruugi aruanne olla sobiv muuks otstarbeks ning seda ei tohi levitada muudele 
osapooltele ning kasutada muude osapoolte poolt. 
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